

RFI: VA261-17-Q-0521

1. When quoting the project can we use the stamped details vs. OSHPD OPM? (are our job specific stamped engineered details acceptable to use?) **VA Response: can use the job specific stamped details – we do not require OHPD.**

2. With regards to VA26117Q0521(Maxi Sky 2) the VHA has indicated to ArjoHuntleigh that they would like the Maxi sky 600 as opposed to the Maxi sky 2. Is it feasible to advise here? **VA Response: Building 100 remains the Maxi Sky 2**